
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

 

2019. gada 13.jūnijā       Nr.355 

                                                                                                      (prot. Nr.22, 4.§) 

 

Par atbalstu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes projektam “Darbīgās kopienas” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā biedrības “Izglītības iniciatīvu centrs” 

10.05.2019. vēstuli Nr.15-2019,  Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2019.gada 6.jūnija sēdes protokolu Nr.14, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2019.gada 6.jūnija sēdes protokolu Nr.18, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr.90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) dalību Britu Padomes Latvijā finansētajā projektā 

“Darbīgās kopienas” saskaņā ar pielikumu. 

2. Projekta īstenošanai nodrošināt līdzfinansējumu 2020.gadā 1000.00 EUR (viens 

tūkstotis euro 00 centi) apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Atļaut Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei noslēgt projekta “Darbīgās kopienas” 

Partnerības vienošanos ar biedrību “Izglītības iniciatīvu centrs”. 

 

Pielikumā: Projekta “Darbīgās kopienas” apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                               (personiskais paraksts)                             A.Elksniņš 

 



                                                                                                                          PIELIKUMS 

 Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                                2019.gada 13.jūnija 
                                                                                                             lēmumam Nr.355  

 

 

 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes projekta 

“Darbīgās kopienas” apraksts 

 

Projekta pieteicējs  Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde 

Projekta ilgums Līdz 2021.gada 28.februārim 

Projekta mērķis Britu Padomes Latvijā projekta mērķis ir attīstīt izglītības iestāžu un 

vietējās sabiedrības prasmes un iesaistīšanās iespējas darbīgu vietējo 

kopienu izveidei un sociālās uzņēmējdarbības veicināšanai 

 

 

Projekta apraksts 

Projekta īstenotājs- biedrība “Izglītības iniciatīvu centrs” (Jēkabpils), 

sadarbībā ar 4 Latgales pašvaldībām. Par projekta īstenošanu 

Daugavapilī, partnerības juridiskai nostiprināšanai plānots noslēgt 

Partnerības vienošanos ar Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi. 

Projekta īstenošanai tiks izmantotas starptautiski izmantotas pieejas un 

mācību metodika par daudzveidīgām iespējām ģimenēm un vietējās 

kopienas locekļiem iesaistīties bērnu mācīšanās un attīstības procesā, 

vienlaicīgi attīstot vietējo kopienu līdzdalības un sociālās 

līdzatbildības prasmes kopīgās dzīves telpas veidošanā. Projektā 

notiktu sociālās uzņēmējdarbības popularizēšanas pasākumi, simpozijs 

un labās prakses apkopošana un izplatīšana plašākā Latvijas teritorijā.  

 

Projekta izmaksas Britu Padomes Latvijā (British Council) programmas atbalsts: 

projekta kopējais finansējums – 115 029.00EUR (simt vienpadsmit 

tūkstoši divdesmit deviņi eiro 00 eiro centi). Projekts tiks īstenots 4 

Latgales reģiona pašvaldībās (Daugavpilī, Rēzeknes novadā, Preiļos 

un Aglonā).   

Daugavpils domes līdzfinansējums 2020.g. – 1000.00 EUR  (viens 

tūkstotis eiro 00 eirocenti), līdzfinansējuma apjomu un obligātumu 

nosaka projekta finansētājs Britu Padome (British Council).  

Līdzfinansējuma līdzekļi tiktu izmantoti visu projekta aktivitāšu 

īstenošanai Daugavpilī un Daugavpils pašvaldības publicitātes 

nodrošināšanai projekta pieredzes popularizēšanas ietvaros (video un 

foto materiāli). 

Projekta mērķa 

grupa 

Daugavpils pilsētas pirmsskolu un skolu pedagogi, netiešā mērķā 

grupa- vietējās kopienas aktīvisti (vecāki, pašvaldību institūciju 

darbinieki, NVO, mediji un tml.). 

 

Projekta 

aktivitātes 

1. Apmācību programmu izstrāde un semināri pedagogiem un jauktām 

iedzīvotāju grupām 

2. Kopienu resursu centra izveide – mēbeļu un materiālu iegāde, 

centra darbības plānošana, stiprināšana un attīstīšana. 

3. Vietējo kopienu mobilizēšanas un aktivizēšanas pasākumi, vietējā 

koordinatora darba apmaksa.  

4. Atbalsta materiālu (vadlīnijas u.c.) izstrāde. 

6. Sociālās uzņēmējdarbības popularizēšanas pasākumi, simpozijs un 



2 
 

labās prakses apkopošana un izplatīšana plašākā Latvijas teritorijā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                             (personiskais paraksts)                           A.Elksniņš 

 


